ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ

к договору на оказание услуг по организации горячего питания в

МОУ «СОШ №1» с.п. Куба-Таба

с.п. Куба-Таба                                                                                       «____» _______________2025

Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная

школа №1» с.п. Куба-Таба, именуемое в дальнейшем «Школа», в лице директора

Тохтамышевой Ирины Замировны, действующей на основании Устава с одной стороны и

_____________________________________________________________________________________,

именуемая(ый) в дальнейшем «Родитель» (законный представитель), с другой стороны,

действующая(ий) от имени и в интересах обучающегося

_____________________________________________________________________________________,

класс ______, МОУ «СОШ №1» с.п. Куба-Таба, а вместе именуемые «Стороны», заключили

дополнительное соглашение о нижеследующем:

На основании п.1 ст. 450 Гражданского кодекса Российской Федерации, на основании

Постановления местной администрации Баксанского муниципального района № 1217П от

29.09.2025г., внести в Договор на оказание услуг по организации горячего питания в МОУ

«СОШ №1» с.п.Куба-Таба следующие изменения:

1. Пункт 3.1. Договора изложить в новой редакции:

«Стоимость питания составляет 650 рублей в месяц на одного ребенка»

2. Настоящее дополнительное соглашение вступает в силу с момента его подписания

3. Остальные условия Договора остаются неизменными и Стороны подтверждают по ним

свои обязательства.

4. Настоящее дополнительное соглашение является неотъемлемой частью Договора,

составлено в 2-х экземплярах, имеющих равную юридическую силу для каждой из Сторон.

Адреса и реквизиты сторон

Адрес (место нахождения):361115 КБР, Баксанский

район, с.п.  Куба – Таба

ул. Советская, 3а

Контактный телефон: 8 (866) 34 31 1 20

Домашний адрес___________________________________

__________________________________________________

__________________________________________________

__________________________________________________

__________________________________________________

ОГРН 1020700509070

ОКАТО 836110440

ИНН  0701004356

КПП  070101001

Паспортные данные:

серия_____________номер___________________________

Кем выдан_________________________________________

__________________________________________________

__________________________________________________

Когда выдан «____» ___________20_____г.

    Код подразделения _________________________________

Расчѐтный счѐт    87311301995050702130

Счет № 40204810700000000162

Отделение банка  Кабардино – Балкарской Республики

г. Нальчик

Даю согласие на обработку моих персональных данных.

Контактный телефон _______________________________

 Директор школы___________И.З. Тохтамышева
(ФИО)______________________________________________

__________________________(подпись)_________________